
 

 

 
 
 
 
 
 
Protokoll Lindås Föräldrar medlemsmöte #2 2023: Torsdagen den 26 oktober  
 
Mötet hålls digitalt och på Lindåsskolan, inleds klockan 18.00 och avslutas klockan 19.30. 
 
Deltagare: Klassrepresentanter samt styrelsen (Elin Mankert, Bibbi Någård och Kalle Stenberg) 
 
 

1. Vad gör Föräldraföreningen och styrelsen? 
Presentation av styrelsen samt av syftet med föreningen.Nattvandringen givetvis viktig och 
stor del, men medlemmar är välkomna att komma med förslag på andra relevanta aktiviteter 
som skulle kunna genomföras för att skapa trygghet och trivsel i vårt närområde med föräldrar 
och barn. 
 

2. Genomgång av föregående läsår 
Nattvandring med lite varierande statistik. Styrelsen delade ut pris till de vinnande klasserna. 
Föreningen arrangerade en föreläsning ,Säkra varje unge, om säkerhet på nätet under 
höstterminen-22.  
På Lindåsskolans dag 16/5 medverkade föräldraföreningen för att attrahera nya medlemmar 
och dela ut inköpta leksaker, spel etc. till skolans fritidsverksamhet. 
Den återkommande brännbollen på skolavslutningskvällen kunde tyvärr inte genomföras 
detta år pga för få tillgängliga arrangerande vuxna. Styrelsen hoppas på bättre uppslutning till 
nästa avslutning. 
 
 

3. Vad innebär det att vara klassrepresentant? 
Att vara länken mellan föräldraföreningen och föräldrar i den klass man representerar. 
Tvåvägsinformation: om möjlighet att fånga upp önskemål, tankar och idéer från föräldrar och 
barn i klassen och föra detta vidare till föräldraföreningen och förmedla information från 
föreningen tillbaka till klassens föräldrar. Det diskuterades hur man kan nå andra föräldrar i 
klassen eftersom att skolan inte kan förmedla kontaktuppgifter p.g.a GDPR. Någon hade gjort 
kontaktlista i samband med föräldramöte och någon hade gjort en chatlista. Skolan får inte 
förmedla dessa uppgifter utan måste göras utanför skolan. 
 

4. Nattvandring  
Med statistik som visar på allt färre nattvandrare och sämre uppslutning på ’gemensamma’ 
helger vill styrelsen gärna ha tips på hur föreningen kan få fler att nattvandra. Det 
diskuterades att nattvandringen är väldigt viktig för att stärka närvaron av vuxna och om 
möjligt störa den verksamhet som pågår av försäljning av alkohol och annat. En 
klassrepresentant berättade att våra ungdomar genom ett enkelt sms till ett känt nummer kan 
bestämma träff med en langare och köpa i stort sett vad som helst. Föräldraföreningen har 
kontakt med Göteborgs stad, även polisen, och kan förmedla vad vi ser på nattvandringarna. 
Några förslag som kom upp för att motivera till fler nattvandrare: 
Poängtera att nattvandring ger fler steg på stegräknaren. 



 

 

Skicka ut allmän info om nattvandring. 
Fler inlägg på Facebooksidan. Styrelsen fick i uppdrag att följa upp hur medlemmar kan göra 
inlägg. 
 

• Vinnare VT-23 och prispengar 
 Den klass som hade flest nattvandrande föräldrar/vuxna var klass 8B samt de som hade näst flest 
nattvandrande föräldrar/vuxna var klass 8A. 8B representeras i föräldraföreningen av Malin 
Carlberg som tar kontakt med föräldraföreningens kassör Åsa för att arrangera utbetalning. Ingen 
representant från 8B närvarande på mötet. Styrelsen tar kontakt via mentorerna för att kunna 
dela ut prispengarna. 

 
5. Ekonomi och medlemsantal 

Föreningen har ca 24 tkr i kassan vilket ger en god ekonomi för någon föreläsning och inköp 
till fritids till våren. Föreningen har fått in 185 betalande medlemmar under läsåret 23-24. 
 

6. Kommande händelser i höst 
Utöver den föreläsning om drogvanor som arrangerades den 3 oktober planerar föreningen 
att arrangera en föreläsning om skärmtid och stillasittande. Då föreningen har haft svårt att 
hitta någon bra föreläsare på detta tema, diskuterades olika alternativ. Christina Helldén (8Cs 
klassrepresentant) har en kontakt som har varit med och gjort Länsförsäkringars kampanj. 
Bibbi tar kontakt med Christina och undersöker vidare. 
 

7. Önskemål om övriga aktiviteter 
Förslag om föreläsning om kost kopplat till fysisk och psykisk hälsa. Styrelsen följer upp. 
 

8. Övriga frågor 

Föreningens websida behöver uppdateras med nytt nattvandringsschema, på fliken 

nattvandring. 
 
 

Vid protokollet/Bibbi Någård 
 
 
 
 
 
 
Protokollet justerat/Kalle Stenberg 

 


